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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2007

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2007                              

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           3,448 5,272 8,720

SUPERIOR                 216 360 576

Genero Total
Femenino 5,219
Masculino 4,077

Total: 9,296

Femenino  ( 56.14 % )

Masculino  ( 43.86 % )

Universo de datos: UAEHIE
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2007                              

Año: 2007

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 73 126 199

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 18 24 42

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 23 49 72

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 18 23 41

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 100 46 146

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 61 49 110

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 31 57 88

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 268 539 807

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 212 245 457
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 77 135 212

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 87 186 273

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 54 91 145

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 296 492 788

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 191 372 563

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 78 183 261

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 114 127 241

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 94 151 245

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 48 45 93

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 160 186 346

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 28 68 96

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 100 66 166

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 227 388 615

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 151 88 239

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 149 220 369

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 103 150 253
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 38 82 120

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 56 80 136

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 593 1,004 1,597

Total 3,448 5,272 8,720

NIVEL  SUPERIOR                 

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 197 343 540

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 19 17 36

Total 216 360 576
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Año:2007

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2007                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 136 63 199

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 23 19 42

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 43 29 72

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 21 20 41

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 74 72 146

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 57 53 110

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 45 43 88

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 404 403 807

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 261 196 457
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 107 105 212

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 125 148 273

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 74 71 145

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 452 336 788

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 325 238 563

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 145 116 261

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 139 102 241

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 118 127 245

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 41 52 93

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 215 131 346

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 48 48 96

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 58 108 166

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 347 268 615

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 153 86 239

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 190 179 369

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 147 106 253
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 51 69 120

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 64 72 136

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1,005 592 1,597

Total 4,868 3,852 8,720

SUPERIOR                 

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 329 211 540

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 22 14 36

Total 351 225 576
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